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2 Vestengsletta 2D

Velkommen! 

Velkommen til Vestengsletta 2D! 
Dette er en praktisk og arealeffektiv 2‑roms andelsleilighet i 2.etg, 
perfekt for deg som ønsker en komfortabel og funksjonell bolig. 
Leiligheten har en åpen løsning mellom stue og kjøkken, romslig 
soverom og bad. 

Utenfor inngangsparti har du en balkong med mulighet for enkel 
møblering. I tillegg følger det med en parkeringsplass i felles 
garasjerekke. 

Boligfeltet er rolig med en sentral beliggenhet i forhold til buss, tog og 
sentrumsfasiliteter på Råholt. 

Velkommen til visning. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 950 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 390 371,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 341 721,‑
Felleskostn.:	 Kr 6 369,‑
Selger:	 Andreas Brekke Jensen

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2007
BRA‑i/    BRA Total	  44/    61 kvm
Tomtstr.:	 16076.2 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./    bnr.	 Gnr. 96, bnr. 439
Andelsnr.:	 4
Oppdragsnr.:	 1206250032

Kristina Birkeland
Eiendomsmegler/    Daglig leder/     Fagansvarlig

Mobil	 911 02 784
E‑post	 kristina.birkeland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Råholt
Gladbakkgutua 22, 2070 Råholt. TLF. 63 93 00 
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 44 m²
BRA ‑ e: 17 m²
BRA totalt: 61 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 44 m² Entré, stue med åpen kjøkkenløsning, bad og soverom.
BRA‑e: 17 m² Garasje

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
MERKNADER OM AREAL:
01.01.2024 tredde ny utgave av NS 3940 for areal‑ og volumberegninger av bygg og  
boliger i kraft. Se detaljert beskrivelse om endringen på nettsiden til Standard Norge.  
https:/    /    standard.no/    nyheter/    ny‑utgave‑av‑standarden‑for‑areal‑ og  
volumberegningeravbygg/    . Fra og med 17.02.2025 vill ikke P‑rom og S‑rom bli ført opp  
ikke opp i tabellen over, men føres allikevel opp i teksten under og kun som  
orienterende

AREALBEGREPER:
BRA‑i =Internt bruksareal
BRA‑e =Eksternt bruksareal
BRA‑b =Innglasset balkong
TBA =Terrasse‑ og balkongareal

Tomtetype
Fellestomt. 

Tomtestørrelse
16076.2 m²

Tomtebeskrivelse
Flat fellestomt med asfaltert internvei inn til garasje og inngangspartier. Opparbeidet  
gressplen med beplantning.
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Beliggenhet
Velkommen til Vestengsletta 2D!
Boligen ligger i et fredelig og familievennlig nabolag.
Boligfeltet er godt tilkoblet kollektivtransport, med busstopp i nærheten og enkel  
tilgang til Eidsvoll Verk stasjon, som er et knutepunkt mellom Gardermoen, Oslo S og  
Hamar. 

Området kan skilte med nærhet til skog og natur med gode muligheter for turer,  
sykkelturer og andre utendørsaktiviteter. Idrettsanlegg, treningssenter og lekeplasser i  
nærheten.

Selv om boligfeltet ligger i rolige omgivelser, er det likevel enkel tilgang til shopping‑ og  
serveringssteder i nærheten. Amfi kjøpesenter ligger kun noen minutter unna. Her  
finner du lokale butikker og dagligvareforretninger som dekker grunnleggende behov, i  
tillegg til ulike restauranter og kafeer

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under annonsert visning.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Offentlig kommunikasjon
Fra leiligheten er det kort veg til Eidsvoll Verk stasjon som som har jevnlige avganger  
til Oslo og Gardemoen.

Bygningssakkyndig
August Magnus

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
OM BYGGEMETODEN:
Frittliggende flermannsbolig i ett sameie oppført i 2007, leiligheten ligger i 2.etasje.  
Flermannsboligen har valmtak tekket med takstein, antatt støpt fundament til grunn,  
betong grunnmur, tradisjonell bindingsverkkonstruksjon med liggende malt/     beiset  
trepanel antatt isolert med mineralull etter eldre krav. Etasjeskiller i trebjelkelag,  
innervegger oppført i tre/     plater/     gips med varierende overflater.
Det er ikke satt tilstandsgrad på utvendig kledning, takrenner, yttertak, terrasser/     
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